
znŘízeni pno oalší vzoĚlÁvÁHí peolooclcrcýcn pnncovHixů
n srŘ-eolsxo služee šxolÁm,

České Buděj Nemanická 7

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB POVĚŘENCE PRO OCHRANU
oSoBNíďťňiŇňlln-ťďn-ďvcrršouvlsnrícícrrúxNosrí

dle ustanovení čl. 37 a Rady č, 20161679 ze dne

27.4.2016o ochraně ffz osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů becné naíízenío ochraně

dajů")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

l. Společnost Dětslry domov, Boršov nad Vltavou, Na Planýrce 168

sé sídlem Na Plan,ýrce 168,373 82 Boršov nad Vltavou
IČl600'7612'1
nastranějednéjakosprávceosobníchtidajů(dálejenjako,,správce,,)

a

2, společnost zařízení pro další vzdélávání pedagogických pracovníků a středisko služeb

školám, České Budějovice, Nemanická 7

se sídlem Nemanická 43617, České Budějovice, 370 10

IČ : 750501 0 2, DIČ CZ1 5050102
zapsanávobchodním rejstříku vedeném u Kraj_ soud_tr,v ý9s§ctr Budějovicích, pod sp, zn, pr,742,

na straně druhé iiko pivěřenec pro ochranu'o, obních úilajů (dále jen jako ,,pověřenec")

tuto smlouvu č. tl217 o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů:

I.
úvodní ustanovení

1. Správce je školou nebo školským zař škol a školsloých zařizení,

Správce v rámci uvedené činnosti 4raóovává je ve smyslu čl, 37 odst, 1

písm. a) obecného naíizenio ochraně osobních ence pro ochranu osobních

údajů.

2. zabývqici se {a;im vzděláváním

pedagockoupomocíškolrimaškolsloým
ecného nařizerli o ochraně osobních

Zarlzen
údajů odborn é znalosti práva a prax] v oblasti ochrany osobních údajů a je schopen plnit úkoly

stanovené pro pověřen""it. lg obecného nařizení c ochraně osobnich údajů,

il.
Předmět a trv ání smlouly

l. Na Pro

ochranu os dajů

a správce , dále

sj ednaných touto smlouvou.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,

ilI.
Odměna

1, Smluvní strany se dohodly, že pověřenci ná|eži zaposkýování služby zvláštního pověřence dle

tétosmlouvyodměnavevýši2500,-KčbezDPIIměsíčně,kterájesplatnánazákladédaňového
dokladu vystaveného pověřencem vžďy nqpozději k 5. dni v měsíci následujícím po měsíci, Zaw,eťý

ná|eži pověřenci odměna.

2. odměnu ve sjednané výši se správce zavazuje uhradit beáotovostně na ÚČet Č, 830231/0710

vedený u ČNs.



Iv.
Práva a povinnosti pověřence

e eré služby
o ochraně

o o smlouvy

é správcem,

1.], Pověřenec se zavazuje sv,ým pracovníkem (pověřencem pro ochranu osobních údajů)

vykonávat pro správce tyto činnosti:

a.poslq4ovatinformaceaporadenstvívoblastiochranyosobníchúdajů
b. monitorovat soulad ochrany osobních údajů s obecným nařízenim o ochraně osobních údajů

a s dalšími předpisy a koncápcemi správce v oblasti ochrany osobních údajů

c. zvyšovat povedomí a odbornou přípralT r (školení) pracovníků, kteří jsou zapojeni do operací

zpr ac ov áni osobních údaj ů

d. poskytovat poradenství napožádánípokudjde o posouzení vlir,u na ochranu osobních údajů

e. posuzovat vhodné zapracoválú riaajri otrteaně posouzení vlivu na octu'anu osobních ÚdajŮ

do vnitřních směrnic
f, spolupracovat s dozorovým úřadem na ochranu osobních údajů

g. p,i.oúitlut o kontaktní místo pro dozorov.ý uřad pro ochranu osobních údajů

h. nastavit a kontrolovat vnitřní mechanismy pro ochranu osobních údajů (interní audit)

i. mapovat ochranu osobních údajů a práci s osobními údaji, nastavit vnitřní předpisy

j. šetřit stížnosti v oblasti ochrany osobních údajů

t. tvořit výročnizprávy o činnostech pověřence pro ochranu osobních údajů

l. kontrolovat a revidov at zánrcmy o činnostech zpracování osobních ÚdajŮ, vnitřní předpisy

m. navštěvovat správce podle potřeby a domluly
n.poslqrtovatpermanentnítelefonickouielektronickoupodporu
o.kontrolovatposkytnutésouhlasysezpracovánímosobníchúdajů
p. kontrolovat uzaťené smlouly v souvislosti se zpracováním osobních údaiů,

Pracovník pověřerrce je přímo podřízerr řediteli sp,rávce,

1,2. pověřenec se dále zavazujeposlqrtovat správci sými pracovníky pro ochranu osobních údajů

následuj ící souvisej ící činnosti :

a,spravovatagenduavéstdokumentaciochranyosobníchúdajů
b. sledovat, analyzovata vyhodnocovat soulad zpracováni osobních údajů s požadavlq obecného

nařizenipro ochranu osobnich údajů a s dalšírni předpisy o ochraně osobních údajů

d.

e,

wořit analýzu současného stavu ochrany osobních údajů

woňt analýzu souladu ochrany osobních údajů s obecným naíizením

vyhodnotit analýzllsouladu ochrany osobních údajů s obecným naíízením o ochraně osobních

údajů (rmitřní audit)

zpracoyatúdaje ohledně posouzení vlivu na ochranu osobních údajů

vytvořit záznamy o činnostech zpracováníosobních údajů pro zveřejnění nawebové stránky

pravidelně kontrolovat analýzttsouladu ochrany osobních údajů s obecným nařízením

a s dalšími právními předpisy o ochraně osobních údajů

pravidelně navštěvovat správce v intervalu pruměmě Ixza2 měsíce

poskytov at pernanentní tel efonickou i elektron icko u podporu

kontrolovat a upravovat poskytnuté souhlasy se zpracováním osobních údajů

kontrolovat a upravovat uzaťené smlouvy v souvislosti se zpracováním osobních údajů

upravovat vnitřní předpisy v souvislosti s ochranou osobních údajů,

2. pověřenec bere při plnění sých úkolů dle této smlouvy pařičný ohled na riziko spojené

s operacemi pracovíriá roúeu..re pinlizik povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování,

3. Pověřenec při poskytování služeb dle této smlouvy postupuje nezávisle, Správce je povinen



zďlistit,aby pověřenec nedostával žádné polryny týkající se poslqrtování služeb dle této smlouvy,

4. pověřenec bere na vědomí, že subjekty údajů se mohou obracet na pověřence ve všech

záležitostech souvisejících se zpracovánimiejicn osobnich údajů arnýkonem jejich Práv Podle obecného

naíizeni o ochraně osobních údajů,

5. Pověřenec je povinen zachovávat ml

v souvislosti s poskytováním služeb dle této

mlčenlivost o všech zpracovávaných údajích,

činností a záměri správce, o konkrétních operací ch

6. Pověřenec bere na vědomí, že správce je povinen dle č1, 37 odst, ? zveřejnit kontaktní údaje

pověřence atyto sdcrit úraa" p- ""t.*r 
o.ouoi"t údajů. pověřenec se zveřejněním kontaktních údajů

pro účely uvedené v tomto odstavci souhlasí,

7. Správce bere na vědomí, že pověřenec bude

jeho nejlápšího vědomí. Správce bele nl vědomí, že

"aroru, 
jtótrž se může poskytování služeb pověřence

v souvislosti s ochranou osobních údajů dle obecnéh

v této souvislosti zavanqe správce na takové situace upozornit,

8. správce obdržinavyžádániod pověřence podrobnou informaci o činnostech provedených při

plnění povinností pověřence dle této 
"-lorr]|.y 

a ate et. 39 obecného naíizení o ochraně osobních údajů,

postupy zajistií, aby byl pověřenec náležitě a včas

h . o.hr-o., osobních údajů, Správce se zejména

aních a záměrech správce s dopadem na ochranu

záležitosti související s ochranou osobních údajů a

oudit povinnosti správce v souvislosti s ochranou

osobních údajů.

pověřenci po
věřence dle t
ména č1. 39).

dle této smlouly poskytovat zdroje nezbl,tné k
a k udržování jeho odbomých znalostí,

11. Správce se zavazuje pověřenci po dobu pos§towiní služeb dle této smlourry veškerou

potřebnoŮ součinnost, pos(y.tóvut pověřenci praviáehě veškeré relevantní informace, seznamovat

iověřence se všemi podstatni,mi okolnostmi zpracr- ání osobních údajů,

t2. Pověřenec odpovídá správci za škody,

povinností uložených pověřenci touto smlouvou

Pověřenec prohlašuje, že lzavíel pojistnou s

způsobenou při plnění této smlouvy. Pověřenec

platnosti této smlouvy.

v.
Ukončení smlouvy

1 . Tuto smlouvu j e možné ukončit dohodou smluvních stran k j akémukoliv datu,

2. smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je možnéukončit také písemnou uýpovědí jedné ze

smluvních stran, a to i bez uvedení důvodů,

3. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího Po doruČení

písemné výpovědi,

4. smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nemůže být vypovězena v důsledku plnění

úkolů pověřence dle iéto ..rrlouvy a příslušných předpisů. pověřenec nesmí být žádným způsobem

sankcionován za plnént sv.ých povinnosti stanovených mu touto smlouvou a obecným nařízením

o ochraně osobních údajů,



vI.
závérečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlour,y řádně seznámi|y, žeby|asepsána dle jejich

svobodné aváňnévule a nebyla sjednánav tísni azanápadné nel"ýhodných podmínek,

2. práva a povinnosti touto smlouvou v,ýslovně neupravené se řídí nařizením Evropského

20161679 ze ďne z,7. 4. 2o16 o ochraně fyzicl<ych osob v souvislosti

h údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95l46lEs

,"p,rblipy, zejména riuon"^ ě. 89l20t2 Sb., občanslcý zákoník, v platném

a účinném znění.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originá|ech, znichžkaždá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

4. Plnění smlouvy pro rok 2018 je dohodnuto oběma smluvními stranami od 1, dubna 20i 8 ,

5. Tato v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb,,

o zvláštních , uvJřelňování těchto smluv a o registru smluv

(zákonoregisů.Uveřejněníprovedesprávce.
6, Tato smlouv a nabýá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu, Účinnosti nabývá tato

smlouva dnem uveřejnění v registru smluv,

pověřenecspravce

"§qŇlqí 
lí!l,,!, *" 11,ql,htť

4


